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Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің қорытындылары 

 

I. Кіріспе бөлім: 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің мәні: Шығыс Қазақстан облысы 

білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  

балабақша-бөбекжайы» КМҚК қызметі. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингі жүргізілді:  Шығыс Қазақстан 

облысы білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің  «№106 

«Қарлығаш»  балабақша-бөбекжайы» КМҚК-ның жұмыс тобы, Қанипа Бітібаева 

көшесі, ғимарат 4/2.  

Электронды мекен–жайы: kbalabaksha@mail.ru, тел: 8 (7232)-75-28-52. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингті жүргізу кезеңі: 23.05.2022 жылы 

басталды, 26.05. 2012 жылы аяқталды.  

Бақыланатын кезең: 2021  жылдың  қыркүйегінен 2022 жылдың мамырына  

дейін.  

II. Ақпараттық-талдамалық бөлім: 

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім 

бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-бөбекжайы» КМҚК 2021 жылдың 

желтоқсан айы аралығында екі түрлі мемлекеттік қызмет көрсетілді.   

1. «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және 

балаларды қабылдау».  

2. «Білім және ғылым саласындағы азаматтық қызметкерлерді аттестаттаудан 

өткізу қағидалары мен шартын, сондай-ақ Мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, 

жалпы орта, орта білімнен кейінгі білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын 

білім беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагог қызметкерлер мен оларға 

теңестірілген тұлғаларды аттестаттаудан өткізу қaғидалары мен шарты» 

«Мектепке дейiнгi бiлiм беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау 

және балаларды қабылдау» мемлекеттік қызметі «Indigo24.kz»  партал бойынша  

электронды түрдегі жолдама негізінде жүзеге асырылды. 



2021 жылдың қыркүйегі мен 2022 жылдың сәуір айына дейін «Indigo24.kz»  

партал бойынша 53 адамға, 2022 жылдың мамыр айынан бастап 

«balabaqsha.snation.kz»  партал бойынша  3 адамға мемлекеттiк қызмет көрсетілді.  

2020 жылдың қыркүйегі мен 2021 жылдың мамыр айына дейін айтулы қызмет 

түрі 70 адамға  көрсетілген. Көрсетілген қызмет Мемлекеттік қызмет көрсету 

стандарты және мемлекеттік қызмет көрсетудің регламенттерін сақтау негізінде 

жүргізілді.  

Аталған кезеңдер аралығында мемлекеттік қызмет көрсету бойынша шағым 

түскен жоқ.  

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім 

бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-бөбекжайы» КМҚК  мемлекеттік қызмет 

көрсету барысында қосымша құжаттарды талап ету фактісі анықталмаған.  

«Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және 

балаларды қабылдау» мемлекеттік қызметі туралы қызмет алушыларға арналған 

ақпарат балабақшаның залындағы қабырғаларда сонымен қатар, балабақшаның  

«karlygashukg.kz» сайтында  және «karlygashbalabakshasy92» инстапарақшасында 

орналастырылған.  

Педагог мамандарды біліктілік талаптарына сәйкестігін талдау ҚРБҒМ  

14.05.2020 жылғы № 202 бұйрығына сәйкес. 2021 жылдың желтоқсан айында 2 

педагог қызметкерлеріне (педагог-зерттеуші-1, педагог-сарапшы-1) біліктілік 

санаттары берілді. 

Мемлекеттiк  қызмет көрсету кезінде тәртіп бұзушылықтар анықталмаған. 

Қызметкерлерді басқару: балабақшаның штаттық бірлік бойынша 

қызметкерлер саны 54,5 бірлікті құрайды. Талданып отырған кезеңде нақты 

жұмысшылардың саны  38 адам, олардың ішінде – 22 педагог. Екі педагог қосымша 

қызметкерлер (хореограф, логопед). Штаттық бірлік бойынша 2 маманның (аспаз 

және асхана жұмысшысы) орны бостығы көрсетіледі. Бос орындар жыл көлемінде 

«www.enbek.kz» электронды еңбек биржасында жарияланып отыр. 

Мамандардың тұрақсыздығын талдауда 2021 жылдың қыркүйегі мен 2022 

жылдың мамыр айы  аралығында өз еркімен 6  еңбек шартын бұзды, ол 15% -ды 

құрайды.  Ал жұмысқа 4 қызметкер (4 декреттік қызметкерлердің орнына) 

қабылданған.  

Еңбек шартын бұзу себебі тұрғылықты жер мен басқа жұмысқа ауысуларына 

және қызметкерлердің декреттік демалыстарынан қайта шығуына байланысты деп 

түсіндіріледі.  

Теріс қылық жасағаны үшін және өзге де себептермен жұмыстан шығарылғандар 

жоқ.  

Ұжымның 98%  тұрақты қызмет атқаруда.    

Мемлекеттік сатып алу туралы талдауда, 2021 жылдың қыркүйегі мен желтоқсан 

аралығында 28 шарт, ал 2022 жылдың қаңтары мен мамыр аралығында 40 шарт 

жасасты, бұл өткен 2020 жылдың қыркүйегі мен 2021 жылдың мамыр аралығын 

салыстырғанда– 12 шартқа көп.   

Кәсіпорынның 2022 жылға  арналған мемлекеттік сатып алуды жүзеге асырудың 

жылдық жоспары Мемлекеттік  сатып алу Ережесіне сәйкес интернет-ресурсында, 

www.goszakup.gov.kz. веб-порталында орналастырылған.   

Мемлекеттік сатып алу туралы заңнаманың бұзылыстары орын алған жоқ.  

2022 жылдың  20 мамырында  «Antikor Ortalygy»  алаңында білім беру 

саласындағы комлаенс-қызметі бойынша жауапты қызметкерлермен семинар өтті. 

Семинарға комплаенс-қызметіне жауапты Каримова Ж.К. қатысты. Семинар мазмұны 

бойынша  мемлекетттік сектор субъектілеріне комплаенс-қызметтерді енгізу, оны 

жетілдіру жөніндегі әдістемелік ұсынымдары МДҰ №4 педагогикалық кеңесінің күн 



тәртібінде қаралып, таныстырылды. Нәтижесі  сайтында  «karlygashukg.kz» және 

«karlygashbalabakshasy92» инста парақшасында орналастырылды.  

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім 

бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-бөбекжайы» КМҚК  рұқсат беру 

функцияларын жүзеге асыру қарастырылмаған. 

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім 

бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-бөбекжайы» КМҚК  бақылау мен 

қадағалау функциялары жоқ.   

ІІІ. Қорытынды бөлім 

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы  Өскемен қаласы бойынша білім 

бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-бөбекжайы» КМҚК  қызметіне жұмыс 

тобының бағасы: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингті жүргізу кезеңінде 

Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-

бөбекжайы» КМҚК  Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

заңнаманың бұзылыстары бойынша фактілер аныталмаған.  

Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің  «№106 «Қарлығаш»  балабақша-

бөбекжайы» КМҚК  сыбайлас жемқорлыққа  жағдай туғызатын құқық бұзушылық 

жасағаны үшін тәртіптік жауаптылыққа тартылған адамдар жоқ.  

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларды жақсарту бойынша ұсынымдар. 

Жұмыс тобы ұсынады:  

1. Комплаенс –қызметтің жұмыс жоспары жасалып, бекітілсін.  

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында 

балабақшаның қызметкерлері мен ата – аналар қоғамдастығының арасында 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңды насихаттау 

жалғастырылсын.  

3. Өскелең ұрпақты патриотизм және сыбайлас жемқорлықты қабылдамау рухында 

тәрбиелеу.  

4. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет деңгейін арттыру мақсатында Қазақстан 

Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл агенттігімен семинарларды жүйелі түрде өткізу жоспарлансын.  

Қорытынды: 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг нәтижелері сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдеріне ішкі талдау өткізу басталғанға дейін балабақшаның «karlygashukg.kz» 

сайтында  және «karlygashbalabakshasy92» және инста парақшасында  30.05.2022 

жылы орналастырылсын.  

 

 

Күні                                                                             31.05.2022 ж  

 

Жұмыс тобының төрайымы:    

Комплаенс-қызмет функциясын атқарушы жаупты тұлға                        Каримова Ж.К. 

 

 

 

Топ мүшелері:                                                                                      Байтикова К.А. 

                                                                                                               

                                                                                                               Ибрагимова Алия Ж.                                                                                                                                                                                                                                   

                                           
 

 

 



 

«Утверждаю»: 

Директор КГКП «Детский сад-ясли 

№106 «Қарлығаш» отдела образования 

по городу Усть-Каменогорску 

управления образования Восточно-

Казахстанской области___________ 

Атыманова К.Ж. 

                                                               

 

 

Приложение                                                      

к Правилам проведения 

антикоррупционного мониторинга 

утвержденных приказом Председателя 

Агентства Республики Казахстан по 

противодействию коррупции 

(Антикоррупционной службы) от 28 

января 2020 года № 22  

 
 

Результат антикоррупционного мониторинга 

 

I . Вводная часть 

Предмет  антикоррупционного мониторинга:    деятельность КГКП «Детский 

сад-ясли №106 «Қарлығаш» отдела образования по городу Усть-Каменогорску 

управления образования Восточно-Казахстанской области. 

Антикоррупционный мониторинг проведен:  рабочей группой  КГКП «Детский 

сад-ясли №106 «Қарлығаш» отдела образования по городу Усть-Каменогорску 

управления образования Восточно-Казахстанской области,   улица Қанипа Бітібаева, 

зд 4/2. 

Элек.адрес: kbalabaksha@mail.ru, тел: 8 (7232)-75-28-52. 

Период   проведения антикоррупционного мониторинга:  с  23.05.2022 года 

закончен  26.05.2022 года.  

Наблюдаемый период:  с сентября 2021 года по май 2022 года.  

II. Информационно - аналитическая часть 

КГКП «Детский сад-ясли №106 «Қарлығаш» акимата  города Усть- 

Каменогорска оказывает  две   государственные услуги: 

1. «Прием документов и зачисление  детей в дошкольные организации»   

2. «Правила и условия   проведения аттестации гражданских служащих в сфере  

образования  и науки, а также Правила и условия  проведения аттестации 

педагогических работников и приравненных к ним лиц, занимающих  должности в 

организациях образования, реализующих образовательные  учебные  программы 

дошкольного, основного среднего, общего среднего образования» 

По государственным услуге «Прием документов и зачисление  детей в 

дошкольные организации образования» осуществлялось на основании электронного 

обращения на портал «Indigo24.kz». 



С сентября 2021 года по апрель 2022 года госуслуги на портале «Indigo24.kz» 

получили 53 человека, а с мая 2022 года на портале «balabaqsha.snation.kz» госуслуги 

получил 3 человек. 

С сентября 2020 года по май 2021 года данный вид услуг был оказан 70 лицам. 

Данная услуга была оказана на основании соблюдения стандарта государственной 

услуги и регламента государственной услуги. 

За этот период жалоб на оказание государственных услуг не поступало. 

Факты истребования дополнительных документов при оказании 

государственной услуги в КГКП «Детский сад-ясли №106 «Қарлығаш» акимата 

города Усть-Каменогорска  не выявлены.    

Информация о  государственной  услуге «Прием документов и зачисление  детей 

в дошкольные организации»  для услугополучателей  размещена  на  стендах в фойе 

детского сада, а также на сайте «karlygashukg.kz» детского сада и инстаграм  

«karlygashbalabakshasy92» 

  Анализ соответствия педагогических кадров квалификационным требованиям в 

соответствии с приказом МОН РК от 14.05.2020 № 202. 

В декабре 2021 года 2 преподавателям присвоены (педагог-исследователь-1, 

педагог-эксперт-1 ) присвоены квалификационные категории. 

Нарушений при оказании государственных услуг не выявлено. 

 Управление персоналом: Штатная численность детского сада составляет - 54,5 

единиц. За анализируемый период фактическая  численность сотрудников  составляет 

38 человек,   из них педагогический состав  - 22 человек. Из них 2 педагога 

совместители (хореограф и логопед). 

Есть 2 вакансии для штатных специалистов (повар и подсобный рабочий). 

Вакансии в течение года объявляются на электронной бирже труда «www.enbek.kz». 

Анализ текучести  кадров  показал, что  за период с сентября 2021 года по май 

2022 года   было  расторгнуто 6 трудовых  договоров  по  собственному желанию, что 

составило 15 %,  а принято на  работу  14 человек. 

Причинами  расторжения  трудовых договоров явилась  перемена места 

жительства, переход на  другую работу, окончание  договоров  вместо  декретного  

отпуска сотрудников.   

 Уволенных по отрицательным и иным   мотивам не  имеются.  98% коллектива 

работают  стабильно.    

При анализе государственных закупок с сентября по декабрь 2021 года было 

заключено 28 договоров, а с января по май 2022 года – 40 договоров, что на 12 

договоров больше, чем в сентябре 2020 года и мае 2021 года. 

Годовой план государственных закупок предприятия на 2022 год размещен на 

сайте в соответствии с Правилами государственных закупок www.goszakup.gov.kz. 

размещены на веб-портале. 

Нарушение  законодательства  о  государственных закупках  не имеется. 

На площадке «Antikor Ortalygy»  20 мая 2022 года прошел семинар с 

должностными лицами, ответственными за комплаенс-службы в сфере образования. 

В семинаре приняла участие Каримова Ж.К., ответственная за комплаенс-службу.  

По содержанию семинара были рассмотрены и вынесены на повестку 

Педагогического совета №5 дошкольного организации методические рекомендации 

по внедрению комплаенс-услуги в госсекторе, его совершенствованию. 

Результаты были размещены на сайте «karlygashukg.kz» детского сада и на 

инста-странице «karlygashbalabakshasy92». 

КГКП «Детский сад-ясли №106 «Қарлығаш» отдела образования по городу 

Усть-Каменогорску управления образования Восточно-Казахстанской области не 

предусмотрено выполнение разрешительных функций. 



КГКП «Детский сад-ясли №106 «Қарлығаш» отдела образования по городу 

Усть-Каменогорску управления образования Восточно-Казахстанской области 

отсутствие функций управления и контроля. 

III. Заключительная часть 

 Оценка  рабочей группы   деятельности  КГКП  «Детский сад-ясли №106 

«Қарлығаш» отдела образования по городу Усть-Каменогорску: в указанный  период   

в КГКП «Детский сад-ясли №106 «Қарлығаш» отдела образования по городу Усть-

Каменогорску не было установлено  фактов нарушения  антикоррупционного 

законодательства Республики Казахстан.   

Привлеченных  к  дисциплинарной  ответственности  за  коррупционные  

правонарушения  в КГКП  «Детский сад-ясли  №106 «Қарлығаш» отдела образования 

по городу Усть-Каменогорску не имеется. 

Предложения по улучшению  принимаемых  антикоррупционных мер: 

Рабочая группа  предлагает: 

1. Разработать и утвердить план работы комплаенс- службы. 

2. Продолжать пропаганду  антикоррупционного  законодательства среди 

сотрудников детского сада   и родительской  общественностью с целью 

привития антикоррупционной культуры   населению. 

3. Воспитание  патриотизма  и неприятия  коррупции  подрастающим 

поколением. 

4. Систематическое проведение  семинаров с Агенством  Республики 

Казахстан  по делам государственной  службы и противодействию 

коррупции с целью повышения  антикоррупционной культуры.  

Вывод:  

Результаты  антикоррупционного мониторинга  до начала  проведения  

внутреннего анализа  коррупционных рисков разместить на  сайте детского сада  

«karlygashukg.kz»  и инстограм «karlygashbalabakshasy92»30.05. 2022 года.  

 

 

 

 

Дата:                                                                                                                   31.05. 2022 г 

 

 

 

Председатель рабочей группы:      

Ответственное лицо, выполняющее функции  

комплаенс-службы                                                                                  Каримова Ж.К. 

 

Члены группы:                                                                                       Байтикова К.А. 

                                                                                                               

                                                                                                               Ибрагимова Алия Ж.                                                                                                                                                                                                                                    

 


